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Simbología:

Gobierno del Estado de México
Secretaría de Desarrollo Urbano 
y Vivienda

RIESGOS GEOLÓGICOS
RIESGOS

ZONA DE DESLAVES

RIESGOS QUÍMICOS

ZONA DE RIESGO QUÍMICO
(POR INDUSTRIAS)

ÁREA INUNDABLE

RIESGOS HIDROMETEREOLÓGICOS

INCENDIO FORESTAL

RIESGOS POR FUEGO

RIESGOS SOCIORGANIZATIVOS

POR QUEMA DE FUEGOS PIROTECNICOS

CONTAMINACIÓN DE RIOS Y ARROYOS

BASURERO

RIESGOS SANITARIOS

VULNERABILIDAD MEDIA

VULNERABILIDAD ALTA

VULNERABILIDAD

CONSIDERACIONES PARA LAS ÁREAS CON DIFERENDO LIMITROFE

+ 25 PENDIENTE MAYOR AL 25 %

MPIO. DE TIANGUISTENCO

A TENANGO

D.F

MPIO. DE TIANGUISTENCO

A LA MARQUESA A LA MARQUESA

AL AJUSCO

A TIANGUISTENCO

A GUALUPITA

2800 

XALATLACO

LITIGIO

LITIGIO

LITIGIO CON
EL D.F.

PARQUE ESTATAL
OTOMI-MEXICA

ZEMPOALA - LA BUFA

COATEPEC
SAN NICOLAS

EL CAPULIN

SANTIAGO TILAPA
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N2112000

N2115000

N2118000

N2121000

N2124000

N2125000

N2126000

N2122000

N2123000

N2119000

N2120000

N2116000

N2117000

N2113000

N2114000

N2112932

VOLCÁN CUAUTL

VOLCÁN NEGRO

VOLCÁN TOMASQUILLO

VOLCÁN LA SILVA

VOLCÁN TECONTO

VOLCÁN LAS RATAS

VOLCANES CUATES

VOLCÁN SANTA FÉ MEZAPA

CERRO MATEO

2800 

2800 

2800 

2800 

AREA NATURAL POTEGIDA

POTRERO

TEJOCOTES

MORELOS

CRUZ LARGA

TOMASQUILLO

BARRIO DE SAN
FRANCISCO

EL AGUILA

COEXAPA

B. DE SAN JUAN

B. DE SAN BARTOLO

LA FABRICA MEZAPA

SAN JOSE MEZAPA
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